Министерство образования и науки Республики Саха (Якугия)



Саха Өрөспүүбүлүкэтин Үөрэххэ уонна наукађа министиэристибэтэ

г. Якутск

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

совместной коллегии Министерства образования и науки Республики Саха (Якутия) и Президиума Якутского рескома профсоюза работников образования

от 07. 08. 2024 г.

№ 08-19/21

О награждении нагрудным знаком

«За вклад в развитие дошкольного образования Республики Саха (Якутия)»

Совместная коллегия Министерства образования Республики Саха (Якутия) и Президиума Якутского рескома профсоюза работников образования **постановляет**

За преданность делу воспитания и обучения подрастающего поколения, многолетнюю добросовестную работу в системе образования наградить знаком «За вклад в развитие дошкольного образования Республики Саха (Якутия)»:

Андросову Любовь Даниловну, педагога дополнительного образования МБДОУ «Центр развития ребенка-Детский сад № 11 «Подснежник» городского округа «город Якутск».

Бадагуеву Агнию Матвеевну, воспитателя МБДОУ «Центр развития ребенка-Детский сад № 9 «Якутяночка» городского округа «город Якутск».

Батталову Наилю Равильевну, музыкального руководителя МБДОУ «Детский сад № 40 «Солнышко» городского округа «город Якутск».

Васильеву Галину Михайловну, воспитателя МБДОУ «Детский сад компенсирующего вида № 13 «Светлячок» городского округа «город Якутск».

Герасимову Веру Мартыновну, воспитателя МБДОУ «Центр развития ребенка-Детский сад № 105 «Умка» городского округа «город Якутск».

Григорьеву Александру Петровну, заместителя заведующего по учебно-воспитательной работе МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей № 41 «Росинка» городского округа «город Якутск».

Давыдову Оксану Егоровну, музыкального руководителя МБДОУ «Центр развития ребенка-Детский сад № 19 «Василек» городского округа «город Якутск».

Дьячковскую Федору Афанасьевну, воспитателя МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей № 8 «Родничок» городского округа «город Якутск».

Иванову Джулию Фадеевну, учителя-логопеда МБДОУ «Центр развития ребенка-Детский сад № 3 «Катюша» городского округа «город Якутск».

Кондакову Марию Анатольевну, тьютора МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением по социально-личностному развитию детей № 39 «Ромашка» городского округа «город Якутск».

Крылову Татьяну Евгеньевну, воспитателя МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому развитию детей № 43 «Улыбка» городского округа «город Якутск».

Павлову Любовь Гариевну, воспитателя МБДОУ «Центр развития ребенка-Детский сад № 10 «Туллукчаан» городского округа «город Якутск».

Постникову Марию Валентиновну, воспитателя МБДОУ Детский сад № 84 «Искорка» городского округа «город Якутск».

Старостину Марианну Ивановну, воспитателя МБДОУ «Детский сад № 5 «Радуга» городского округа «город Якутск».

Тарабукину Анну Алексеевну, учителя-логопеда МБДОУ «Центр развития ребенка-Детский сад № 21 «Кэнчээри» городского округа «город Якутск».

Председатель коллегии Министерства образования и науки Республики Саха (Якутия) министр

Соколова Н.А.

Председатель Президиума Якутского рескома профсоюза работников образования

председатель

us

Щепанская Я.С.

Верно:

А. М. Родионова, специалист ОКР и ГС МО и Н РС(Я)